

TABEL VAN ALLERGENEN PER INGREDIËNTS

Versie:
MAART-2024

INGREDIËNTEN	Granen die gluten bevatten	Schaaldieren en afgeleiden	Eieren en afgeleiden	Vis en afgeleiden	Pinda's en afgeleiden	Soja en afgeleiden	Melk en afgeleiden	Noten	Selderij en afgeleiden	Mosterd en afgeleiden	Sesamzaad en afgeleiden	Zwavel dioxide en sulfieten	Lupinen en afgeleiden	Weekdieren en afgeleiden
"Chistorra"														
"Lomo al ajillo"						*								
100% plantaardige kip						X								
100M Brood	X					*	*			*				
100 Mon saus			X							X		X		
Aardappelpartjes														
Aardbeienjam														
Amerikaanse kaas							X							
Azijn												X		
Balsamico crème												X		
BBQ-saus										X				
Bier	X													
Black Cookie Crème	X		*			*	X	X		*		*		
Bosbessen Muffin	X		X			*	X							
Boter							X							
Brava saus														
Caesarsaus	*	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
Cheddarsaus						X	X							
Chips	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*
Chocoladecrème						X	X	X						
Chocolade Muffin	X		X			X	X							
Chorizo kroketten	X	*	X	*	*	X	X	*	X	*	*	*	*	*
Citroen														
Citroen Pruintentaart	X		X			X	X	*		*	*	*		
Cookie	X		X			X	X							
Creamer							X							
Croissant	X		X	*		*	X	*			*			
Croutons	X					*					*			
Ei			X											
Empotrado brood	X		*			*	*			*	*			
Frietjes														
Frisdranken: Coca-cola, Sprite, Fanta														
Gekarameliseerde ui														
Gemarmerde pruintentaart	X		X											
Geraspte gestoofde varkensschouder	*	*	*	*		*	*		*	*		X		*
Gerookt spek														

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X Bevat

* Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER INGREDIËNTS

Versie:
MAART-2024

INGREDIËNTEN	Granen die gluten bevatten	Schaaldieren en afgeleiden	Eieren en afgeleiden	Vis en afgeleiden	Pinda's en afgeleiden	Soja en afgeleiden	Melk en afgeleiden	Noten	Selderij en afgeleiden	Mosterd en afgeleiden	Sesamzaad en afgeleiden	Zwaveloxide en sulfieten	Lupinen en afgeleiden	Weekdieren en afgeleiden
Goudse kaas			*				X							
Goudse kaas met komijn							X							
Goudse kaas popcorn	X					*	X			*				
Groene olijven												X		
Guacamole popcorn	X					*				*				
Honing-mosterdsaus			X				X			X				
Hot dog						X	*							
Iberische ham														
Iberische ham kroketten	X	*	X	*		*	X		*	*				*
Ijs	*						X	*						
infusies														
ketchup currysaus														
Ketchup portieverpakking									X					
Ketchup saus									X	*				
Kip														
Kip kebab	*					*	*							
Kip popcorn	X					*				*				
Kippentranen	X					*			*	*				
Kippenvleugels	X		*				*		*	X				
Knoflooksaus	*	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*
Koekkrumels	X					X	*							
Koffie en cafeïnevrije koffie														
Krokante ui	X													
Mayonaise			X							X				
Mayonaise portieverpakking			X							X				
Melk							X							
Melkchocolade							X							
Melkchocolade topping						X	X	*						
Mineraalwater														
Mini brioche brood	X		X			*	X			*	*			
Mini burger brood	X		*			X	X	*		*	*			
Mini mont	X		*			*	X	*		*	*			
Mini rustiek brood	X		*			*	*			*	*			
Mosterd portieverpakking										X				
Mozzarella kaas							X							
Nacho 's														

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X Bevat

* Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER INGREDIËNTS

Versie:
MAART-2024

INGREDIËNTEN	Granen die gluten bevatten	Schaaldieren en afgeleiden	Eieren en afgeleiden	Vis en afgeleiden	Pinda's en afgeleiden	Soja en afgeleiden	Melk en afgeleiden	Noten	Selderij en afgeleiden	Mosterd en afgeleiden	Sesamzaad en afgeleiden	Zwavel dioxide en sulfieten	Lupinen en afgeleiden	Weekdieren en afgeleiden
Natuurlijk sinaasappelsap														
Oliën														
Oude kaas							X							
Peperoni														
Pesto					X		X	X						
Piccalilli saus	X					X				X				
Pomodorosaus														
Pulled pork						*	*			X				
Pure Chocolade topping						X	*	*						
Roomkaas							X							
Rustiek brood	X					*	*			*	*			
Siroop												*		
Sla														
Spaanse Omelet			X											
Strooardappelen														
Suiker														
Tartaarsaus			X						X	X				
Tomaat (tomaunta)														
Tonijn				X										
Truffelmayonaise	X	*	X	*		*	*	*	*					
Verse tomaat														
Verse ui														
Vlees														
Wentelteefjes	X		X			*	X	*						
Wijnen en Sangría												X		
Wortel														
Yorkham														

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X Bevat
* Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER EINDPRODUCT

Versie:
MAART-2024

	BESCHRIJVING	SOORT BROOD	ALÉRGENOS														
			Granen met gluten	Schaaldieren en producten van schaaldieren	Eieren en eiprodukten	Vis en bijproducten van vis	Pinda's en afgeleide producten	Sojabonen en derivaten	Melk en zuivelproducten	Noten	Selderij en afgeleide producten	Mosterd en derivaten	Sesamzaad en afgeleide producten	Zwaveloxide en sulfieten	Lupinen en lupinederivaten	Weekdieren en bijproducten	
MONTADITOS	1	Melkchocolade en chocoladeschiffers	MINI MONT	X		*			X	X	*		*				
	2	Pure Chocolade & Krokante Chocolade	MINI MONT	X		*			X	X	*		*				
	3	Pure chocolade en melkchocolade met koekkrumels	MINI MONT	X		*			X	X	*		*				
	4	Iberische ham met olijfolie	100M	X					*	*			*				
	5	Spaanse Omelet	100M	X		X			*	*			*				
	6	"Chistorra"-worst met mayonaise	100M	X		X			*	*			X				
	7	Kip met knoflooksaus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*	*
	8	Pulled Pork	100M	X					*	*			X				
	9	Kip kebab, sla en roomkaas	Mini rustiek	X		*			*	X			*	*			
	10	Kippentranen met mayonaise	100M	X		X			*	*		*	X				
	11	"Lomo al ajillo"	100M	X					*	*			*				
	12	Tonijn en mayonaise	100M	X		X			*	*			X				
	13	Goudse kaas en verse tomaat	100M	X		*			*	X			*				
	14	Spaanse omelet met mayonaise	100M	X		X			*	*			X				
	15	Spaanse omelet met brava saus	100M	X		X			*	*			*				
	16	Spaanse omelet met knoflook saus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*	*
	17	Kip, tomaat, sla en mayonaise	100M	X		X			*	*			X				
	18	Kip, verse ui en ketchup curry saus	100M	X					*	*			*				
	19	Kip, gerookt spek en BBQ-saus	100M	X					*	*			X				
	20	Kip, gekarameliseerde ui en honing-mosterdsaus	100M	X		X			*	X			X				
	21	Kip, verse tomaat en pesto	100M	X				X	*	X	X		*				
	22	"Chistorra"-worst met knoflook saus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*	*
	23	"Chistorra"-worst met BBQ-saus	100M	X					*	*			X				
	24	"Chistorra" -worst en Goudse kaas met komijn	100M	X					*	X			*				
	25	"Chistorra"-worst, cheddarsaus en BBQ-saus	100M	X					X	X			X				
	26	"Chistorra"-worst, mayonaise en gekarameliseerde ui	100M	X		X			*	*			X				
	27	"Lomo al ajillo"met ketchup curry saus	100M	X					*	*			*				
	28	"Lomo al ajillo"met knoflooksaus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*	*
	29	"Lomo al ajillo"met honing-mosterdsaus en krokante ui	100M	X		X			*	X			X				
	30	"Lomo al ajillo"met Goudse kaas en truffelmayonaise	100M	X		*			*	X			*				
	31	"Lomo al ajillo"met verse tomaat en mayonaise	100M	X		X			*	*			X				
	32	100% plantaardige kip met pesto	100M	X				X	X	X	X		*				
	33	100% plantaardige kip met verse tomaat en olijfolie	100M	X					X	*			*				
	34	100% plantaardige kip met verse tomaat, sla en mayonaise	100M	X		X			X	*			X				
	35	100% plantaardige kip met gekarameliseerde ui en honing-mosterdsaus	100M	X		X			X	X			X				
	36	100% plantaardige kip met verse ui en ketchup curry saus	100M	X					X	*			*				
	37	Iberische ham en Spaanse omelet	100M	X		X			*	*			*				
	38	Iberische ham en oude kaas	100M	X					*	X			*				
	39	Iberische ham met Goudse kaas met komijn	100M	X					*	X			*				

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X	Bevat
*	Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER EINDPRODUCT

Versie:
MAART-2024

	BESCHRIJVING	SOORT BROOD	ALÉRGENOS														
			Granen met gluten	Schaaldieren en producten van schaaldieren	Eieren en eiprodukten	Vis en bijproducten van vis	Pinda's en afgeleide producten	Sojabonen en derivaten	Meik en zuivelproducten	Noten	Selderij en afgeleide producten	Mosterd en derivaten	Sesamzaad en afgeleide producten	Zwaveloxide en sulfieten	Lupinen en lupinederivaten	Weekdieren en bijproducten	
40	Iberische ham met verse tomaat en Goudse kaas	100M	X		*			*	X		*						
41	Oude kaas en olijfolie	100M	X					*	X		*						
42	Oude kaas, kip en mayonaise	100M	X		X			*	X		X						
43	Oude kaas, sla en mayonaise	100M	X		X			*	X		X						
44	Oude kaas, kip en verse tomaat	100M	X					*	X		*						
45	Tonijn en tartaarsaus	100M	X					*	*		*						
46	Tonijn, verse tomaat en pesto	100M	X				X	*	X	X	*						
47	Tonijn, sla en mayonaise	100M	X		X			*	*		X						
48	Tonijn, verse tomaat en knoflooksaus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*		*
49	Tonijn, ketchup curry saus en verse ui	100M	X					*	*		*						
50	Ei, Iberische ham en strooardappelen	Mini rustiek	X		X			*	*		*	*					
51	Ei, "Lomo al ajillo" en strooardappelen	Mini rustiek	X		X			*	*		*	*					
52	Ei, geraspte gestoofde varkensschouder en strooardappelen	Mini rustiek	X	*	X	*		*	*		*	*	X		*		*
53	Ei, kip en Goudse kaas met komijn	Mini rustiek	X		X			*	X		*	*					
54	Ei, geerokt spek en strooardappelen	Mini rustiek	X		X			*	*		*	*					
55	Pulled Pork met brava saus	100M	X					*	*		X						
56	Pulled Pork met krokante ui	100M	X					*	*		X						
57	Pulled Pork met cheddarsaus	100M	X					X	X		X						
58	Pulled Pork met nacho-chips	Mini rustiek	X		*			*	*		X	*					
59	Kip kebab, tomaat en Picalilly saus	100M	X					X	*		*						
60	Kip kebab met ketchup curry saus	100M	X					*	*		*						
61	Kip kebab, verse tomaat en sla	100M	X					*	*		*						
62	Kip kebab, verse ui en mayonaise	100M	X		X			*	*		X						
63	Kip kebab, verse tomaat, verse ui en brava saus	100M	X					*	*		*						
64	Geraspte gestoofde varkensschouder en krokante ui	100M	X	*	*	*		*	*		*	*	X		*		*
65	Geraspte gestoofde varkensschouder en BBQ-saus	100M	X	*	*	*		*	*		*	X	X		*		*
66	Geraspte gestoofde varkensschouder, verse tomaat en mayonaise	100M	X	*	X	*		*	*		*	X	X		*		*
67	Geraspte gestoofde varkensschouder en cheddarsaus	Mini rustiek	X	*	*	*		X	X		*	*	X		*		*
68	Kippenstranen, gekarameliseerde ui en honing-mosterdsaus	100M	X		X			*	X		*	X					
69	Kippenstranen, krokante ui en cheddarsaus	100M	X					X	X		*						
70	Kippenstranen, sla en mayonaise	100M	X		X			*	*		X						
71	Kippenstranen, verse tomaat en knoflooksaus	100M	X	*	X	*		*	*	*	*	*	X		*		*
72	Kippenstranen, krokante ui en tartaarsaus	100M	X					*	*		*	*					
73	Choco crème	Mini brioche	X		X			X	X	X	*	*			*		*
74	Black Cookie Crème	Mini brioche	X		X			*	X	X	*	*	*		*		*
75	Brood, vlees, Goudse kaas, gekarameliseerde ui, gerookt spek en knoflooksaus	Mini burger	X	*	X	*		X	X	*	*	*	X		*		*
76	Brood, vlees, Amerikaanse kaas, verse tomaat, sla en mayonaise	Mini burger	X		X			X	X	*	X	*			*		*

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X	Bevat
*	Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER EINDPRODUCT

Versie:
MAART-2024

	BESCHRIJVING	SOORT BROOD	ALÉRGENOS													
			Granen met gluten	Schaaldieren en producten van schaaldieren	Eieren en eiproducten	Vis en bijproducten van vis	Pinda's en afgeleide producten	Sojabonen en derivaten	Melk en zuivelproducten	Noten	Selderij en afgeleide producten	Mosterd en derivaten	Sesamzaad en afgeleide producten	Zwaveloxide en sulfieten	Lupinen en lupinederivaten	Weekdieren en bijproducten
MONTADITOS	77 Brood, vlees, Amerikaanse kaas, gerookt spek, verse tomaat, sla en saus 100 mon	Mini burger	X		X			X	X	*		X	*	X		
	78 Brood, vlees, Pulled Pork, Amerikaanse kaas en gerookt spek	Mini burger	X		*			X	X	*		X	*			
	79 Brood, vlees, Goudse kaas, gerookt spek, ui en Picalilly saus	Mini burger	X		*			X	X	*		X	*			
	80 Hot dog en knoflooksaus	Mini brioche	X	*	X	*		*	X	*	*	*	*	X		*
	81 Hotdog en honing-mosterdsaus	Mini brioche	X		X			*	X			X	*			
	82 Hotdog, verse ui en Picalilly saus	Mini brioche	X		X			X	X			X	*			
	83 Hotdog, krokante ui en mayonaise	Mini brioche	X		X			*	X			X	*			
	84 Hotdog, krokante ui en BBQ-saus	Mini brioche	X		X			*	X			X	*			
	85 BBQ saus, mozzarella kaas, gerookt spek en gebakken ui	Empotrado	X		*			*	X			X	*			
	86 Pomodorosaus, mozzarella kaas, pepperoni, chistorra en bravasaus	Empotrado	X		*			*	X			*	*			
	87 Pomodoro saus, mozzarella kaas, Goudse kaas en oude kaas	Empotrado	X		*			*	X			*	*			
	88 Pomodorosaus, mozzarella kaas en pepperoni	Empotrado	X		*			*	X			*	*			
	89 Pomodoro saus, mozzarella kaas, Goudse kaas en "Chistorra" - worst	Empotrado	X		*			*	X			*	*			
	90 Kip kebab, verse ui, sla en ketchup curry saus	Mini rustiek	X		*			*	*			*	*			
	91 Kip, roomkaas, verse tomaat, sla en mayonaise	100M	X		X			*	X			X				
92 Kip kebab, verse tomaat, krokante ui en ketchup curry saus	100M	X					*	*			*					
93 Iberische ham, Spaanse omelet, knoflooksaus en sla	Mini rustiek	X	*	X	*		*	*	*	*	*	*	X		*	
94 "Lomo al ajillo", Iberische ham, verse tomaat en mayonaise	Mini rustiek	X		X			*	*			X	*				
95 Iberische ham, Goudse kaas met komijn, verse tomaat en pesto	100M	X				X	*	X	X		*					
96 Goudse kaas met verse tomaat, ketchup curry saus en verse ui	100M	X		*			*	X			*					
97 Tonijn, verse tomaat, sla, nacho chips en ketchup curry saus	100M	X					*	*			*					
98 Oude kaas, Goudse kaas, roomkaas en Goudse kaas met komijn	100M	X					*	X			*					
99 Kip, oude kaas, sla, krokante ui en caesarsaus	Mini rustiek	X	*	X	X	*	*	X	*	*	X	*	X		*	
100 Ei, "Lomo al ajillo" en Iberische ham	Mini rustiek	X		X			*	*			*	*				
APPETIZERS	Groene olijven												X			
	Chips		*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	
TAPAS	Frietjes met cheddarsaus en gerookt speck						X	X								
	Nacho's met cheddarsaus en gerookt speck						X	X								
	Kip popcorn met mayonaise		X (T)	X			*				X					
	Goudse kaas popcorn met aardbeienjam		X				*	X			*					
	Guacamole popcorn		X				*				*					
Frietjes met 4 sauzen																

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X	Bevat
*	Kan bevatten

TABEL VAN ALLERGENEN PER EINDPRODUCT

Versie:
MAART-2024

	BESCHRIJVING	SOORT BROOD	ALÉRGENOS													
			Granen met gluten	Schaaldieren en producten van schaaldieren	Eieren en eiproducten	Vis en bijproducten van vis	Pinda's en afgeleide producten	Sojabonen en derivaten	Meik en zuivelproducten	Noten	Selderij en afgeleide producten	Mosterd en derivaten	Sesamzaad en afgeleide producten	Zwaveloxide en sulfieten	Lupinen en lupinederivaten	Weekdieren en bijproducten
PLATES	Chorizo kroketten		X	*	X	*	*	X	X	*	X	*	*	*	*	*
	Iberische ham kroketten		X	*	X	*		*	X		*	*				*
	Frietjes met bravasaus en knoflooksaus		*	*	X	*		*	*	*	*	*	X			*
	Kippenvleugels met BBQ-saus		X		*			*	*		X					
	Kippen tranen met honing-mosterd saus		X		X			*	X		X					
SALADS	KIP: sla, verse tomaat, krokante ui, oude kaas, kip, balsamico crème en olijfolie		X						X				X			
	AVE CÉSAR: Sla, kip, oude kaas, croutons en Caesarsaus		X	*	X	X		*	X	*	*	X	*	X		*
	CAMPECHANA: Sla,- verse tomaat, tonijn, wortel, olijven, krokante ui, olijfolie en azijn		X										X			
ONTBIJT	Cookie		X		X			X	X							
	Croissant met boter		X		X	*		*	X	*			*			
	Croissant met boter en aardbeienjam		X		X	*		*	X	*			*			
	Croissant met York en Goudse kaas		X		X	*		*	X	*			*			
	Croissant met Iberische ham, olijfolie en zout		X		X	*		*	X	*			*			
	Chocolade Muffin		X		X			X	X							
	Bosbessen Muffin		X		X			*	X							
	Citroen Pruimentartaart		X		X			X	X	*		*	*	*		
	Gemarmerde pruimentartaart		X		X											
	Wentelteefjes met ijs		*						X	*						
	Rustiek brood met olijfolie en zout		X					*	*			*	*			
	Rustiek brood met chocoladecrème		X					X	X	X		*	*			
	Rustiek brood met boter		X					*	X			*	*			
	Rustiek brood met boter en aardbeienjam		X					*	X			*	*			
	Rustiek brood met tomaat, olie en zout		X					*	*			*	*			
	Rustiek brood met roomkaas en aardbeienjam		X					*	X			*	*			
	Rustiek brood met Iberische ham, olie en zout		X					*	*			*	*			
	Rustiek brood met Iberische ham, tomaat, olie en zout		X					*	*			*	*			
	Mini rustiek brood met Iberische ham en ei		X		X			*	*			*	*			

Deze tabel is samengesteld op basis van informatie die onze leveranciers ons hebben verstrekt over de inhoud van hun producten. De stoffen die hier worden genoemd zijn de verplichte stoffen die worden vermeld in Bijlage II van de Europese Verordening 1169/2011. Raadpleeg de bereidingswijze van het keukenpersoneel ter bevestiging.

X	Bevat
*	Kan bevatten